
...auf Wunsch in der 
		       praktischen Mehrwegschale!

Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

Portion 7,-
7,-
8,-
8,-
7,-
7,-

Schweinegeschnetzeltes 
-Gyros Art-
 mit Reis Krautsalat und Tzatziki

Schweinebraten 
mit Blumenkohl, Kartoffeln und Soße

Rindergulasch 
mit Nudeln

Sauerfleisch 
mit Bratkartoffeln und Remoulade

Nackensteak 
mit Kartoffelsalat

Chili con Carne 
mit Brötchen

Samstag
18.10.2025

Freitag
17.10.2025

Donnerstag
16.10.2025

Mittwoch
15.10.2025

Dienstag
14.10.2025

Montag
13.10.2025

Mittagstisch
frisch für Sie zubereitet!...mit besten Zutaten,

...täglich frisch ab 11 Uhr!


