

...täglich frisch ab 11 Uhr!

Montag 13.10.2025	Schweinegeschnetzeltes -Gyros Art- mit Reis Krautsalat und Tzatziki	Portion	7,-
Dienstag 14.10.2025	Schweinebraten mit Blumenkohl, Kartoffeln und Sof	Se Portion	7,-
Mittwoch 15.10.2025	Rindergulasch mit Nudeln	Portion	8,-
Donnerstag 16.10.2025	Sauerfleisch mit Bratkartoffeln und Remoulade	Portion	8,-
Freitag 17.10.2025	Nackensteak mit Kartoffelsalat	Portion	7,-
Samstag 18.10.2025	Chili con Carne mit Brötchen	Portion	7,-

...auf Wunsch in der praktischen Mehrwegschale!